



4	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия (г. Москва, Новая Басманная, д.23Б, стр.20)</b>																						
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел (г. Москва, 2-й Амбулаторный пр-д, д.21А)</b>																						
6	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа планирования и контроля качества ремонта (г. Москва, 2-й Амбулаторный пр-д, д.21А)</b>																						
7	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инспектор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа планирования и контроля качества ремонта (Краснодарский край, Тихорецкий р-он, г. Тихорецк, Путевая улица, д. 21)</b>																						
10	Ведущий инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сервисный участок подъемных сооружений (г. Москва, ул. 2-й Амбулаторный пр-д, д.21А )</b>																						
11	Директор сервисного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Московский участок ремонта (г. Москва, 2-й Амбулаторный пр-д, д.21А)</b>																						
12	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел движения (г. Москва 2-й Амбулаторный пр-д, д. 21А )</b>																						
18	Проводник по сопровождению локомотивов и пассажирских	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	ст. Калуга-1 Локомотивное депо )																					
40	Начальник сервисной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сортавальский участок ремонта (Республика Карелия, Сортавала, ул. Петрова)</b>																					
41	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь по ремонту подвижного состава 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь по ремонту подвижного состава 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь по ремонту подвижного состава 3-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пермский участок ремонта (Пермский край, г. Пермь, ул. Джержинского, 30)</b>																					
45	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ярославский участок ремонта (г. Ярославль, ул. Угличская, д.55)</b>																					
46	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Симбирцев А.П.  
(Ф.И.О.)

11.10.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Родионов А.В.  
(Ф.И.О.)

11.10.2021  
(дата)

Инженер по охране труда  
(должность)

(подпись)

Данилина О.А.  
(Ф.И.О.)

11.10.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Торопова Елена Борисовна  
(Ф.И.О.)

05.10.2021  
(дата)